П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

«21» июля 2011 года.                                                                                            № 24А

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения, замещение которых

связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина

замещавшего должность при заключении им трудового договора
Администрация Перемиловского сельского поселения в соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации № 925 от 21.07.2010 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина замещавшего должность при заключении им трудового договора
2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации сельского поселения № 45 А от 29.09.2010 года
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава администрации

сельского  поселения                                                                        А.Н. Леонов

« 21 » июля  2011 года.
М.П.

Приложение
к Постановлению администрации

сельского поселения

от 21 июля 2011 года № 24 А

Перечень
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина

замещавшего должность при заключении им трудового договора

1. Глава  администрации сельского поселения;

2. Заместитель главы администрации сельского поселения.